龙港市交通技能培训中心建设工程勘察设计 中标候选人公示

龙港市交通技能培训中心建设工程勘察设计,招标人为龙港市交发城市家具发展有限公司,委托浙江品信工程项目管理有限公司进行招标代理,于2025年8月27日9时30分在 龙港市公共资源交易中心公开开标。现按《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定,予以公示,公示期限自2025年8月29日始3个日历天。投标人其他利害关系人对评标结 果有异议的,应当在公示期间先向招标人提出异议(书面形式)。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的,可以按规定向有关行政监督部门投诉,投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

序号	中标候选人	投标报价(元)	项目负责人	工期	质量
1	浙江中维建筑工程设计有限公司/浙江省工程勘察设计院集团有限公司	1870000	吴冬虎	签订合同之日起至工程竣工结算审定之日止; (其中设计工期 : 合同签订生效之日起60日历天内完成施工图设计,此期限含施工图设计的实践的方式。修改时间)	设计成果文件质量必 须满足国家、行业、 项目所 在地的规范、 标准、规程的要求, 且达到国家及地方关 于建设工程设计深度 和本项目发包人要求 ,并能通过相关部门 审查。

否决投标原因及依据

序号	投标人名称	存在原因	不符合评标办法的条款
1	天合联创设计有限公司/浙江省工程物探勘 察设计院有限公司	未提供有效的企业勘 察资质证书	招标文件评标办法前附表2.1.2资格评审标准 :资质要求"符合第二章"投标人须知"第1 .4.1项规定"

异议受理部门: 龙港市交发城市家具发展有限公司

联系电话: 13506542031

监督投诉部门: 龙港市自然资源与规划建设局

联系电话: 0577-59902554

龙港市交发城市家具发展有限公司

浙江品信工程项目管理有限公司

2025年8月28日

附未中标单位名称:

1	公和设计集团有限公司/核工业金华勘测设计院有限公司
2	浙江嘉华建筑设计研究院有限公司/温州中鑫工程勘测有限公司
3	浙江华坤建筑设计院有限公司/浙江省浙南综合工程勘察测绘院有限公司
4	浙江大学建筑设计研究院有限公司
5	天合联创设计有限公司/浙江省工程物探勘察设计院有限公司
6	中环城乡规划设计集团有限公司/温州市勘察测绘研究院有限公司
7	浙江城建规划设计院有限公司/福建省闽北地质工程勘察院
8	浙江东华规划建筑园林设计(集团)有限公司/浙江天然工程勘察有限公司
9	浙江同方建筑设计有限公司/江西省勘察设计研究院有限公司
10	浙江工业大学工程设计集团有限公司/浙江省自然资源集团空间信息有限 公司